
ZARZĄDZENIE  NR  13/2023

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 1 grudnia 2023 r.

zmieniające Zarządzenie nr 12/2023 Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych
w sprawie powołania zespołów kierunków na Wydziale Nauk Ścisłych i Przyrodniczych

na rok akademicki 2023/2024

Na podstawie § 108 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. oraz Uchwały 
nr 53/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 
zarządza się co następuje:

§ 1

W załączniku do Zarządzenia nr 12/2023 Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 
z dnia 14 listopada 2023r. zmianie ulega skład Zespołu Kierunku Fizyka:
 
dr hab. Marcin Piątek – koordynator kierunku
prof. Ewa Szuszkiewicz
dr hab. Franco Ferrari, prof. US
dr hab. Tomasz Denkiewicz
dr Filip Prątnicki

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia

dr hab. Helena Więcław, prof. US
Prodziekan ds. Studenckich 

Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-12-05T12:46:24+0000
	Helena Więcław




